= e
S A
AL S

by

COMUNE DI MARANO DI NAPOLI

AREA Economico Finanziaria

DETERMINAZIONE

Serv. Segreteria

=

N/ di Raccolta Generale f{,é Q ‘2

Data

Agﬂﬁéll

prot.'di Area

s

Oggetto: Rendiconto Economale per spese minute — Periodo di riferimento
Febbraio 2021

PREMESSA

La presente determinazione € assunta ai sensi dell’art.3 del D.Lgs 267/2000 ( e sue integrazioni e modificazioni)
in aderenza allo Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napoli.
Il conferimento dell'incarico dirigenziale alla scrivente € avvenuto con Decreto Sindacale n. 28 del 10/07 /2020,

ai sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267 /2000;
L'ultimo bilancio di previsione approvato € quello relativo all’anno 2020 e triennale 2020/2022 (Delibera di C.C.

n° 73 del 29/10/2020).

L’ Ultimo Rendiconto approvato € quello relativo all” anno 2019 ( Delibera di C.C. n° 38 del 16/5/2019 ).

ISTRUTTORIA

Il presente provvedimento costituisce l’atto finale del procedimento istruito dalla D.ssa Felicia Santoro — attuale
Economo Comunale a far data dal 26/10/2020 per nomina avvenuta con determina dell’ Area Economico
Finanziaria n® 120 del 23/10/2020- in ottemperanza alle disposizioni di cui all’ art 20 del Regolamento
del Servizio Provveditorato ed Economato approvato con Delibera del C.C. n® 67 del 28/12/2006 -la

quale:

- DICHIARA di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, neanche potenziale, con i destinatari del
presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 6 bis della L. 241/90e dell’ art. 5 del Codice di comportamento
dei dipendenti del Comune di Marano di Napoli;



- ATTESTA, ai sensi della L. 241/90 e nei limiti delle proprie responsabilita, la correttezza e la veridicita degli
atti predisposti;

Premesso che:
- nel mese di febbraio 2021 sono state sostenute spese minute per I’ importo di € 1484,00 come da
Rendiconto allegato, supportato da idonea documentazione giustificativa;
Visti gli impegni assunti per la copertura delle spese economali di che trattasi;
Ritenuto di procedere all’ approvazione del rendiconto di cui innanzi per I’ importo di € 1484,00
ed alla conseguente liquidazione di pari importo , ai fini del reintegro del Fondo Economale assegnato con
mandato n°55 del 12/01/2021 ;

Visti:
-gli atti e la documentazione richiamata;

il D.Lgs. 267 /2000;

lo Statuto ed i Regolamenti dell’ Ente;

SI PROPONE

- di approvare il rendiconto presentato dall’ Economo Comunale relativo alle spese minute effettuate nel decorso
mese di Febbraio 2021 per I’ importo di € 1484,00 che si allega al presente atto costituendone parte

integrante e sostanziale;

-di liquidare, in favore dell’ Economo Comunale, I’ importo di € 1484,00 ai fini del reintegro del Fondo
Economale assegnato con mandato n® 55 del 12/01/2021 ;

-di imputare la spesa agli impegni ed ai corrispondenti capitoli riportati nell’ allegato Rendiconto;

- DICHIARA di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, neanche potenziale, con i destinatari del
presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 6 bis della L. 241/90e dell’ art. 5 del Codice di comportamento
dei dipendenti del Comune di Marano di Napoli;

bettore  Ragioneria

1 Resljoﬁga‘it)ﬁe dell’Tstruttoria Tl Responsabile del
is o Davi
Dottssél/ Fl licia Santoro Gilda David



IL DIRIGENTE

Attesta ai sensi dell’art. 147-bis del D.lgs 267 /2000, recato dall’art. 3 comma 1, lettera d) legge 213 del 2012, la
correttezza dell’azione amministrativa e la regolarita tecnico-contabile della formazione dell’atto;

Attesta, altresi, ai sensi della circolare regolamentare emanata in data 29.01.2014 dal Segretario Generale
(prot.18/2014):
1) La coerenza e non contradditorieta dei dati riportati negli allegati ¢ documenti posti a base del
provvedimento;
2) La conformita dell'atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione,agli atti di
programmazione e di indirizzo;

DICHIARA di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, neanche potenziale, con i destinatari del
presente provvedimento, ai sensi dell’ art. 6bis della L. 241/90e dell’ art. 5 del Codice di comportamento
dei dipendenti del Comune di Marano di Napoli;

DETERMINA

Di approvare la proposta istruttoria innanzi riportata e pertanto:

- di approvare il rendiconto presentato dall’ Economo Comunale relativo alle spese minute effettuate nel
decorso mese di Febbraio 2021 per I’ importo di € 1484,00, che si allega al presente atto costituendone
parte integrante e sostanziale;

-di liquidare, in favore dell’ Economo Comunale, I’ importo di € 1484,00 ai fini del reintegro del Fondo
Economale assegnato con mandato n°55 del 12/01/2021;

-di emettere i relativi mandati di pagamento imputando la spesa agli impegni ed ai capitoli riportati nell’ allegato
Rendiconto;

-di registrare la presente determinazione nell’ apposito registro agli atti dell’ Area Economico-Finanziaria 2

-di trasmettere copia della presente alla Ragioneria ed alla Segreteria Generale per gli adempimenti di

competenza.

I1 Dirigente ad interim
dell’Area Economico Finanziaria
Doft.ssa Paola Pucci

|rke,—°1€_c_l (’wk, W






Comune di Marano di Napoli Esercizio 2021 - 04/03/2021 pag. 1di3
RIEPILOGO PER RICHIESTA REINTEGRO FONDO ECONOMALE
N. 2
Cassa economale
Capitolo: 14.5 Piano Fin: 1.3.2.2.999 SPESE DI FUNZIONAMENTO PER GIUNTA, CONSIGLIO,
COMMISSIONI
Impegno/Sub: 2021.12 IMPEGNO SPESA A FAVORE DELL'ECONOMO ANNO 2021
Data N;:J";ﬁgo Oggetto Ricevente St:id_;j:gﬁflttc;a Importo
02/02/2021 54 Fornitura striscione con scritta- per Giulio Regeni e Patrick Zaki TIPOGRAFIA D.M.G. No 80,00
19/02/2021 64 fornitura acqua consiglio comunale del 9/2 It\;fl:g:n(;afé di Cioffi No 6,00
23/02/2021 67 | REALIZZAZIONE TARGA IN CERAMICA ARTISTICA E)Loﬁsﬁf%igéuuo No 150,00
TOTALE 236,00
Capitolo: 1488.5 Piano Fin: 1.3,2.99.999 SPESE PER SERVIZI CIMITERO COMUNALE
Impegno/Sub: 2021.8 IMPEGN SPESA A FAVORE DELL'UFFICIO ECONOMATO PER SPESE CIMITERIALI ANNO
2021
Numero i Soggetto a
Data Bunnn Oggetto Ricevente et Importo
" IL MERCATINO DI
02/02/2021 51 Fornitura n® 20 bagnoschiuma FORTUNATO " DI No 20,00
FINOCCHITO M.
10/02/2021 62 Fornitura guenti e mascherine Farmacia Salus srl No 66,00
19/02/2021 65 FORNITURA VESTIARIO + MASCHERINE PER IL CIIMITERO Marino Antonio No 333,00
24/02/2021 68 Fornitura materiale idraulico RU.MA 79 srls No 16,50
TOTALE 435,50
Capitolo: 174.2 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA
Impegno/Sub: 2021.211 SPESE ECONOMALI
Data l%:;gﬁ;o Oggetto Ricevente S?gg::ﬁ‘; a Importo
09/02/2021 61 FORNITURA VINAVIL PEM S.A.S. No 20,00
TOTALE 20,00
{W\, ~
L\J




Comune di Marano di Napoli Esercizio 2021 - 04/03/2021 pag.2di3
Capitolo: 182.2 Piano Fin: 1.3.2.15.999 FUNZIONAMENTO UFFICIO TRIBUTI
Impegno/Sub: 2021.263 SPESE ECONOMALI
Data N;u':s:,o Oggetto Ricevente s?ﬁgsﬁt; o Importo
. sl ” S.A.T. DI BIONDI
23/02/2021 66 fornitura servizio di riparazione porte ANIELLO No 96,00
TOTALE 96,00
Capitolo: 278.2 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA
Impegno/Sub: 2021.7 IMPEGNO A FAVORE DELL'ECONOMO COMUNALE PER LA DOTAZIONE AGLI UFFICI DEL
SETTORE DEMOGRAFICO DEL MATERIALE DI CONSUMO ANNO 2021
Data N;u";i? Oggetto Ricevente s:igtg::ittt;a Importo
02/02/2021 53 Fornitura stufa per dipendente Bellotti- sede P.T. priva di riscaldamento Eiiiﬁ?gN\ﬂ?\lCENzo No 30,00
05/02/2021 55 Acquisto urgente di pen drive }\EORMATICANDO No 10,00
TOTALE 40,00
Capitolo: 442.8 Piano Fin: 1.3.1.2.1 STAMPATI, CANCELLERIA
Impegno/Sub: 2021.14 IMPEGNO A FAVORE DELL'ECONOMO PER SPESE STAMPATI E CANCELLERIA SETTORE
POLIZIA MUNICIPALE
Data NBuu";ﬁLO Oggetto Ricevente S?ﬁg:ic;a Importo
; . ; FERRAMENTA
19/02/2021 63 fornitura pile + lucchetti CARPUTO VINCENZO No 100,00
TOTALE 100,00
Capitolo: 468.3 Piano Fin: 1.3.2.16.2 SPESE POSTALI
Impegno/Sub: 2020.4005 SPESE ECONOMALI
Data NBul:g:r: Oggetto Ricevente St:igtgszttc;a Importo
05/02/2021 56 rimborso diritti di notifica + spese COMUNE DI ANCONA No 11,38
. - Comune di Alba
05/02/2021 57 rimborso diritti di notifica + spese Adriatica No 11,38
05/02/2021 58 rimborso diritti di notifica + spese Comune di Lavis No 20,88
) o G Comune di San
05/02/2021 59 rimborso diritti di notifica + spese Teadaio No 11,40
05/02/2021 60 rimborso diritti di notifica + spese Comune di Gorizia No 11,38
TOTALE 66,42




Comune di Marano di Napoli Esercizio 2021 - 04/03/2021 pag. 3di3

Capitolo: 495 Piano Fin: 1.2.1.99.999 TASSE DI PROPRIETA'
Impegno/Sub: 2021.13 IMPEGNO ECONOMALE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE ANNO 2021
Data NBuurgﬁroo Oggetto Ricevente S:ﬂgﬁ:ﬁ‘;a Importo
02/02/2021 52 | Tasse di Possesso n® 8 veicoli - scad.za gennaio 2021 Sanhphlipy No 405,00
TOTALE 405,00
Capitolo: 972 Piano Fin: 1.3.1.2.999 POTENZIAMENTO E MIGLIORAMENTO SEGNALETICA (COMMA 4) (E
428)(E 428/1)
Impegno/Sub: 2021.15 IMPEGNO A FAVORE DELL'ECONOMO PER SPESE SEGNALETICA STRADALE SETTORE
POLIZIA MUNICIPALE
Data N;un;:;o Oggetto Ricevente s:ﬁgﬁtt:aa Importo
24/02/2021 69 Fornitura materiale idraulico RU.MA 79 srls No 85,08
TOTALE 85,08

Totale da reintegrare 1.484,00

LI
SA

NOMO
O FELICIA

=5




|
|
|
|
|
|
|



RIEPILOGO SITUAZIONE REINTEGRO
N. 2 del 04/03/2021 (Preparato)

Cassa economale

Mandati
Titolo Capitolo Impegno Nr. mandato |Data mandato| Importo Descrizione Stato
1.3.2.2.999 14.5 2021.12 236,00 | Reintegro Da elaborare
1.3.2.99.999 1488.5 2021.8 435,50 | Reintegro Da elaborare
1.3:1.2:1 174.2 2021.211 20,00 | Reintegro Da elaborare
1.3.2.15.999 182.2 2021,263 96,00 | Reintegro Da elaborare
1.3.1.2.1 278.2 2021.7 40,00 | Reintegro Da elaborare
13121 442.8 2021.14 100,00 | Reintegro Da elaborare
1.3.2.16.2 468.3 2020.4005 66,42 | Reintegro Da elaborare
1.2.1,99,999 495 2021.13 405,00 | Reintegro Da elaborare
1.3.1.2.999 972 2021.15 85,08 | Reintegro Da elaborare
Totale 1.484,00







